Honorarios Asimilados a Salarios
Diciembre
Sistema DIF Guadalajara

NOMBRE

BEATRIZ ADRIANA PUENTE VAZQUEZ.
MARTHA REYNAGA GAYTAN
GONZALEZ MALDONADO JORGE
EDUARDO RENE DE LA PENA MIRANDA
EMILIA MARGARITA HERNANDEZ INFANTE.
JOSE LUIS HERNANDEZ BUENO

JOSE DE JESUS FLORES LEAL
GUILLERMO DE JESUS RODRIGUEZ RUIZ
JESUS LOPEZ GONZALEZ

JOANA BEATRIZ REYES HERNANDEZ
ANA LAURA GOMEZ TORRES

MA GUADALUPE OLIVAREZ DAVALOS
MICHELLE RODRIGUEZ CHAVEZ
MARIA MERCEDES PASCUAL GUZMAN
MARITZA JIMENEZ JAIME

RAMON LOPEZ RAMOS

JUAN MIGUEL LOPEZ IBARRA__
BERENICE FIERROS HUERTA

MARIA LUISA MORALES VILLEGAS
PEDRO CADENA QUINTERO

ADOLFO ALCARAZ NUNEZ

ROBERTO CARLOS LEON ARREOLA
ADAN OTONIEL PERFECTO MARTINEZ
MARTHA NIEVES RODRIGUEZ
CLAUDIA LIZETH NUNO CALDERON.
DIEGO MONTES IBARRA.

OSCAR RUBIO MIRAMONTES

MARIA TERESA CAMARENA NARES
JAVIER ALEJANDRO ROMERO GOMEZ
MARIA ELENA SALAZAR CERVANTES

ALBA DEJANIRA SOTO GUTIERREZ

AREA

PRESIDENCIA
COORDINACION DE NUTRICION
COPYSITE (PAD)

RECURSOS HUMANOS

CASA MEDIO CAMINO

JURIDICO CONTENCIOSO
JURIDICO LABORAL

JURIDICO CONSULTIVO

ATENCION A LA NINEZ EN RIESGO
CLINICA DENTAL

COORDINACION DE NUTRICION
COORDINACION DE NUTRICION
COORDINACION DE NUTRICION
PROCURADURIA SOCIAL DE FAMILIA
CONSEJO DE FAMILIA

CENTRO DE CONVIVENCIA
JURIDICO CONTENCIOSO
COORDINACION DE NUTRICION
COORDINACION DE NUTRICION
FINANZAS

DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO
VILLAS MIRAVALLE

CADIPSI

RECURSOS HUMANOS

COMPRAS

COMPRAS

CADIPSI

VILLAS MIRAVALLE

CONTROL PRESUPUESTAL

CENTRO DE CONVIVENCIA

COORDINACION DE NUTRICION

DIAS
PAGADOS

30
18
30
30
30
30
30
30
30
18
18
18
18
30
30
30
30
18
18
30
30
30
30
30
30
30
30
21
30
30

TOTAL
PAGADO

5,588.06
4,800.00
4,271.10

20,140.00

20,140.71

12,500.00

12,500.00

12,500.00

14,542.00
3,600.00
3,000.00
3,000.00
4,200.00

17,516.00

17,516.00

17,516.00

12,500.00
3,600.00
3,000.00

14,588.85

10,541.00
8,200.00
7,000.00
5,000.00

10,590.89
6,521.58
7,000.00
8,750.00

25,740.80
8,677.80

1,800.00

ISPT
RETENIDO

397.12
414.20
253.83

3,192.78

3,192.94

1,560.88

1,560.88

1,560.88

1,997.05
317.39
199.88
199.88
330.44

2,632.30

2,632.30

2,632.30

1,560.88
265.17
199.88

2,010.17

1,142.44
722.30
550.74
333.14

1,153.09
498.68
550.74

1,092.62

4,496.48
800.21

132.59

NETO

5,190.94
4,385.80
4,017.27

16,947.22

16,947.77

10,939.12

10,939.12

10,939.12

12,544.95
3,282.61
2,800.12
2,800.12
3,869.56

14,883.70

14,883.70

14,883.70

10,939.12
3,334.83
2,800.12

12,578.68
9,398.56
7,477.70
6,449.26
4,666.86
9,437.80
6,022.90
6,449.26
7,657.38

21,244.32
7,877.59

1,667.42



RICARDO LEANDRO NINO CAMPOS. DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO ICAS 18 12,084.43 1,915.76 10,168.66
CESAR EDUARDO LOMAS HERRERA CAI 30 6,500.00 496.34 6,003.66

MARTHA REYNAGA GAYTAN CLINICA DE ATENCION ESPECIALIZADA EN TERAPIA FAMILIAR SAN ONOFRE 12 3,200.00 276.13 2,923.87

328,625.22 41,272.43 287,352.79



